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3 AAAA A 1 VAN PRAAG                 ILARIA            26/09/1960 FI 0 0 14 74 0 88  S 2014 0 T
3 AAAA A 2 MONACO                    CHIARA            09/04/1982 CO 0 0 11 0 3 14  S 2014 0 T
3 AAAA A 3 SERIO                     MARIA ANTONELLA   19/07/1975 PA 83 0 16 36 7 142  S 2014 2014
3 AAAA A 4 ARTINO INNARIA            GIUSEPPINA        28/11/1961 ME 76 0 15 36 0 127  S 2011 2011
3 AAAA A 5 VORZILLO                  ERMINIA           28/09/1979 NA 69 0 15 36 3 123  S 2014 2014
3 AAAA A 6 SCUDERI                   ERIKA DANIELA     06/02/1976 CT 63 0 17 36 0 116  S 2005 2005
3 AAAA A 7 PICA                      CATERINA CLAUDIA  09/08/1973 PA 57 0 18 36 0 111  S 2014 2014
3 AAAA A 8 FENZI                     SERENA            07/01/1983 LU 0 0 18 82 0 100  S 2014 0 T
3 AAAA A 9 BERTOLA                   FEDERICA          30/09/1979 LU 0 0 16 52 0 68  S 2014 0 T
3 AAAA A 10 LEVANTINO                 GIOVANNA MARIA    27/04/1977 PA 16 0 16 0 0 32  S 2014 2014
3 AAAA A 11 MARINO                    ANGELA            17/01/1983 NA 0 0 17 2 6 25  S 2014 0 T
3 AAAA A 12 TARANTINO                 ILENIA            19/12/1974 PA 0 0 16 0 0 16  N 2014 0
3 AAAA B 1 MONACO                    CHIARA            09/04/1982 CO 0 0 11 0 3 14  S 2014 0 T
3 AAAA B 2 SERIO                     MARIA ANTONELLA   19/07/1975 PA 83 0 16 36 7 142  S 2014 2014
3 AAAA B 3 ARTINO INNARIA            GIUSEPPINA        28/11/1961 ME 76 0 15 36 0 127  S 2011 2011
3 AAAA B 4 VORZILLO                  ERMINIA           28/09/1979 NA 69 0 15 36 3 123  S 2014 2014
3 AAAA B 5 SCUDERI                   ERIKA DANIELA     06/02/1976 CT 63 0 17 36 0 116  S 2005 2005
3 AAAA B 6 PICA                      CATERINA CLAUDIA  09/08/1973 PA 57 0 18 36 0 111  S 2014 2014
3 AAAA B 7 FENZI                     SERENA            07/01/1983 LU 0 0 18 82 0 100  S 2014 0 T
3 AAAA B 8 BERTOLA                   FEDERICA          30/09/1979 LU 0 0 16 52 0 68  S 2014 0 T
3 AAAA B 9 LEVANTINO                 GIOVANNA MARIA    27/04/1977 PA 16 0 16 0 0 32  S 2014 2014
3 AAAA B 10 MARINO                    ANGELA            17/01/1983 NA 0 0 17 2 6 25  S 2014 0 T
3 AAAA B 11 TARANTINO                 ILENIA            19/12/1974 PA 0 0 16 0 0 16  N 2014 0
3 AAAA C 1 MONACO                    CHIARA            09/04/1982 CO 0 0 11 0 3 14  S 2014 0 T
3 AAAA C 2 SERIO                     MARIA ANTONELLA   19/07/1975 PA 83 0 16 36 7 142  S 2014 2014
3 AAAA C 3 ARTINO INNARIA            GIUSEPPINA        28/11/1961 ME 76 0 15 36 0 127  S 2011 2011
3 AAAA C 4 VORZILLO                  ERMINIA           28/09/1979 NA 69 0 15 36 3 123  S 2014 2014
3 AAAA C 5 SCUDERI                   ERIKA DANIELA     06/02/1976 CT 63 0 17 36 0 116  S 2005 2005
3 AAAA C 6 PICA                      CATERINA CLAUDIA  09/08/1973 PA 57 0 18 36 0 111  S 2014 2014
3 AAAA C 7 FENZI                     SERENA            07/01/1983 LU 0 0 18 82 0 100  S 2014 0 T
3 AAAA C 8 BERTOLA                   FEDERICA          30/09/1979 LU 0 0 16 52 0 68  S 2014 0 T
3 AAAA C 9 LEVANTINO                 GIOVANNA MARIA    27/04/1977 PA 16 0 16 0 0 32  S 2014 2014
3 AAAA C 10 MARINO                    ANGELA            17/01/1983 NA 0 0 17 2 6 25  S 2014 0 T
3 AAAA C 11 TARANTINO                 ILENIA            19/12/1974 PA 0 0 16 0 0 16  N 2014 0
3 AAAA E 1 PONTICIELLO               ANNA              15/01/1965 NA 91 0 15 26 0 132  S 2014 2014
3 AAAA E 2 DE SORBO                  ANNA              26/07/1969 CE 74 0 15 36 0 125  S 2002 0
3 AAAA E 3 FONTANAROSA               FRANCA            08/09/1962 NA 65 0 15 36 0 116  S 2014 2014
3 AAAA E 4 NOTARO                    CARMELA           18/04/1967 NA 66 0 15 16 0 97  S 2014 2014
3 AAAA E 5 MARIGLIANO                ANNA              01/01/1967 NA 3 0 15 0 3 21  S 2014 2014

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO  ALLA COSTITUZIONE 
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3 AAAA E 6 GIOVANNOLI                PATRIZIA          25/11/1958 LU 10 0 12 4 0 26  S 2014 0 T
3 AAAA E 7 CASTELLINI                ROSA              10/04/1962 LU 0 0 13 4 0 17  S 2014 0 T
3 AAAA E 8 PECCIOLI                  ARIANNA           05/01/1981 LU 0 0 11 0 0 11  S 2014 0 T
3 AAAA F 1 PONTICIELLO               ANNA              15/01/1965 NA 91 0 15 26 0 132  S 2014 2014
3 AAAA F 2 DE SORBO                  ANNA              26/07/1969 CE 74 0 15 36 0 125  S 2002 0
3 AAAA F 3 PAGANO                    ASSUNTA           27/09/1965 CE 65 0 13 36 6 120  S 2014 2014
3 AAAA F 4 GUCCIONE                  DOROTEA           31/05/1961 SR 66 0 12 32 6 116  S 2014 2014
3 AAAA F 5 FONTANAROSA               FRANCA            08/09/1962 NA 65 0 15 36 0 116  S 2014 2014
3 AAAA F 6 NOTARO                    CARMELA           18/04/1967 NA 66 0 15 16 0 97  S 2014 2014
3 AAAA F 7 PICCOLO                   MARIANNA          01/08/1969 CE 0 0 0 0 0 90  S 2014 2014
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